(1)工程名称:食堂、厨房、车库装饰装修工程
(2)工程地点:榆树市人力资源和社会保障局东侧二楼
二、工程承包范围
(1)拆门、堵门口、移门口，门口上做铁横梁，包厨房门口
(2)厨房的动力电源线和普通电源线安装，以及整个二楼的开关，插座更换
(3)拆除厨房原有地砖、墙砖、吊顶
(4)厨房地面做防水，粘贴厨房的地砖和墙砖，铝扣轻钢龙骨吊顶
(5)所有墙体刮大白，喷乳胶漆二遍
(6)一楼楼梯下砌墙
(7)修补踢脚线
(8)建筑垃圾的清理
(各种工程量详见预算书)
三、承包方式
甲方工程由乙方总承包，总造价共计人民币:159114元(大写:壹拾伍万玖千壹百壹拾肆元整)含税，且须按甲方要求方式提供发票
四、工期
实际开工日为乙方提供进场报告经甲方批准之日为准
五、工程质量标准
(1)工程质量验收标准：合格
(2)工程符合甲方的要求
(3)施工中如甲方发现存在问题，通知乙方改进，乙方须在_2_天内采取有效措施纠正否则甲方有权采取措施，直至终止合同，由此造成的损失由乙方承担
六、双方权利义务
一方违约，应向守约一方支付违约金为合同价款的5%，如违约金不足以赔付因此造成守约方实际损失的，违约方除支付违约金外，还应补足实际损失部分
(一)、甲方权利义务
1、提供符合进场施工的条件协助办理各项施工手续